
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/803/

Código da publicação: 803

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 17:37:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 583

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2024 15:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2024 15:06:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 149.591,28
Objeto:
‘’AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA
SP, EM CONSONÂNCIA COM A EMENDA PARLAMENTAR – INVESTIMENTO SAÚDE''.
Resumo:
‘’AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA
SP, EM CONSONÂNCIA COM A EMENDA PARLAMENTAR – INVESTIMENTO SAÚDE''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR. Baixar

15/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/04/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/803/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-suprir-as-necessidades-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-campos-novos-paulista-sp-em-consonancia-com-a-emenda-parlamentar-investimento-saudep/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62c7227af7970989934eec433c2ea078.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c1e95d24a5c337409d23d6337955705.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01833c08660e5594115bef8ba3beda3b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2024 EMPRESA... 14/05/2024 14/05/2025 R$ 2.210,00 Visualizar

21/2024 EMPRESA... 14/05/2024 14/05/2025 R$ 5.567,52 Visualizar

22/2024 EMPRESA... 16/05/2024 16/05/2025 R$ 7.380,00 Visualizar

23/2024 EMPRESA... 16/05/2024 16/05/2025 R$ 19.332,72 Visualizar

24/2024 EMPRESA... 16/05/2024 16/04/2025 R$ 2.200,00 Visualizar

25/2024 EMPRESA... 16/05/2024 16/05/2025 R$ 8.545,80 Visualizar

26/2024 EMPRESA... 16/05/2024 16/05/2025 R$ 47.780,55 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
583 9 Pregão Eletrônico 28/05/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20fe7ed040576853866836c5d2584b7d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/293
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/294
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/295
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/296
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/297
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/298
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/299
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d3174549d544a6fa768d1bf64438c88e.pdf

